

## ACCESORII INFORMATICE

I.D.: 103050842

---

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.610,55 RON - 3.610,55 RON

---

Descriere: accesorii informatice : 1 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru 2804 M 264 x2.52 =665.55 2 CONECTOR RJ45 cat6 ecranat pana la AWG23 buc 11 x5.41 =59.51 3 (DS-2CD1041G0-I-2.8mm) EXIR 2.0 - Camera IP 4.0MP, lentila 2.8mm, IR 30m, PoE - HIKVISION bucata 3 x194.70 =584.10 4 DS1280ZJ-XS DOZA CONEXIUNI DOME/BULLET BUC 8 x67.22 =537.76 5 PRELUNGITOR 3P 2M SPIN BUC 2 x28.57 =57.14 6 (DS-3E0109P-E-M) Switch 8 porturi PoE, 1 port uplink- HIKVISION bucata 1 x236.97 =236.97 7 DS-2CD1041G0-I-2.8mm-EXIR 2.0 CAMERA IP 4.0MP, lentila 2.8mm, IR 30m, PoE, Hikvision buc 5 x194.70 =973.50 8 DS-3E0516-E Switch 16 porturi Gigabit - HIKVISION bucata 1 x300.00 =300.00 9 MODUL RJ45 ECRANAT, cat.5E, Toolless Line buc 1 x18.47 =18.47 10 Cablu USB 3.2 Gen 2-C la USB-A T-T 3m Negru, ku31ck3bk bucata 1 x68.29 =68.29 11 Cablu imprimanta USB 2.0(T) la USB 2.0 Type-B(T) A-B 1.8m,bulk, Spacer bucata 2 x16.81 =33.61 12 Cablu imprimanta USB 2.0(T) la USB 2.0 Type-B(T) A-B 3m, bulk, Spacer bucata 3 x25.21 =75.63

---